
Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

GL.ROZ.2810.29.2022.DT

Gliwice, dnia 05.07.2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych /tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm./ informuje, o wynikach postępowania dla części nr 1, 
2, 3, 7 oraz 9 prowadzonego w trybie podstawowym - wariant I (bez negocjacji) dla zadania pn.: „Roboty 
utrzymaniowe cieków będących w administracji Zarządu Zlewni w Gliwicach"

"Część 1 - Roboty utrzymaniowe koryta cieku Cisek w km 0+000 do 21+400> gm. Cisek, Polska 

Cerekiew, Rudnik,

P.H.U. ULFIK Marcin Ulfik 
ul. Główna lOb 
42-772 Łagiewniki Wielkie

a) cena wybranej oferty brutto: 204.060,06 zł
b) termin wykonania do 70 dni od daty przekazania terenu

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 1 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.__________________________________________

Lp. Nazwa ł adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena

Wg kryterium termin 

wykonania
razem

1
P.H.U. ULFIK Marcin Ulfik 
Ul. Główna lOb, 
42-772 Łagiewniki Wielkie

60 40 100

2
Kraw-Kop Paweł Krawiec 
Więcmierzyce 53 
49-200 Grodków

53,45 40 93,45

3

F.H.U. K&K 
Ul. Dworcowa 81, 
47-240 Bierawa

51,82 40 91,82

4

MOCH-BAU Jan Moch 
Ul. Opolska 10, 
46-046 Kadłub Turawski

51,23 40 91,23

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2. 44-100 Gliwice
tel.: r48 (32) 777-49-50 fax: ^48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

WWW. wody.gov.p[

mailto:gliwice@wody.gov.pl


5

Alfred Kurfeld Firma 
Budowlano Melioracyjna 
Błażejowice Ul. Wiejska 19 
47-253 Cisek

44,28 40 84,28

6

Inpromel 
Ul. Borki 16B 
44-200 Rybnik

43,95 40 83,95

7

P.H.U. M. ULFIK Marek Ulfik 
Ul. Główna lOb
42-772 Łagiewniki Wielkie

41,94 40 81,94

8

Przedsiębiorstwo Robót 
inżynieryjnych "EKOBUD” 
Ganczarski, Wianecki Spółka 
Jawna
Ul. Stanisława Konarskiego 1, 
41-947 Piekary Śląskie

41,29 40 81,29

„Część nr 2 - Roboty utrzymaniowe rzeki Lubomki (Pleśnicy) przy ul. Sportowej wraz 
z zabudową wyrwy przy ul. Kasztanowej 22 w m. Lubomia, gm. Lubomia”

Krystian Błaszczok 
44-285 Rzuchów 
u). Rybnicka lA

a) cena wybranej oferty brutto: 86.799,17 zł
b) termin wykonania do 50 dni od daty przekazania terenu

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 2 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.__________________________________________

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena

Wg kryterium termin 
wykonania razem

1

ROBOTY ZIEMNE 1 USŁUGI 
TRANSPORTOWE Krystian 
Błaszczok
Ul. Rybnicka la 
44-285 Rzuchów

60 40 100

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2. 44-100 Gliwice
tek: -t-48 (32) 777-49-50 tax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


Przedsiębiorstwo Robót 
inżynieryjnych "EKOBUD" 
Ganczarski, Wianecki Spółka 
Jawna
Ul. Stanisława Konarskiego 1, 
41-947 Piekary Śląskie

40 87,83

Część nr 3 - Udrożnienie koryta cieku Syrynka w km.0+000 - 5+840 z odcinkową naprawą umocnień 
brzegowych na terenie gminy Lubomia i miasta Wodzisław Śląski

Krystian Błaszczok 
44-285 Rzuchów 
ul. Rybnicka lA

c) cena wybranej oferty brutto: 531.975,48 zł
c) termin wykonania do 90 dni od daty przekazania terenu

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 3 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.__________________________________________

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena

Wg kryterium termin termin 
wykonania zamówienia

razem

1

ROBOTY ZIEMNE 1 USŁUGI 
TRANSPORTOWE Krystian 
Błaszczok
Ul. Rybnicka la 
44-285 Rzuchów

60 40 100

2

Przedsiębiorstwo Robót 
inżynieryjnych "EKOBUD" 
Ganczarski, Wianecki Spółka 
Jawna
Ul. Stanisława Konarskiego 1, 
41-947 Piekary Śląskie

54,39 40 94,39

Część 7 - Roboty utrzymaniowe cieku Kanał Sukowicki w km 1+500 do 9+300, 
m. Długomiłowice, gm. Reńska Wieś,

P.H.U. ULFIK Marcin Ulfik 
ul. Główna lOb 
42-772 Łagiewniki Wielkie

a) cena wybranej oferty brutto: 73.938,25 zł
b) termin wykonania: do 30 dni od daty przekazania terenu

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2. 44-100 Gliwice
tel.? -*-48 (32) 777-49-50 fax: +-48(32} 777 49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pi

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pi


Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 7 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.__________________________________________

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena

Wg kryterium termin 
wykonania

razem

1

P.H.U. ULFIK Marcin Ulfik 
Ul. Główna lOb, 
42-772 Łagiewniki Wielkie

60 40 100

2

F.H.U. K&K
Ul. Dworcowa 81, 
47-240 Bierawa

49,11 40 89,11

3

Kraw-Kop Paweł Krawiec 
Więcmierzyce 53 
49-200 Grodków

46,53 40 86,53

4

MOCH-BAU Jan Moch 
Ul. Opolska 10, 
46-046 Kadłub Turawski

41,86 40 81,86

5

Grzegorz Wojarski Firma 
Handlowo-Usługowa 
Leśnica 46, 
28-366 Małogoszcz

38,81 40 78,81

6

P.H.U. M. ULFIK Marek Ulfik 
Ul. Główna lOb
42-772 Łagiewniki Wielkie

38,64 40 78,64

7

Przedsiębiorstwo Robót 
inżynieryjnych "EKOBUD" 
Ganczarski, Wianecki Spółka 
Jawna
Ul. Stanisława Konarskiego 1, 
41-947 Piekary Śląskie

36,64 40 76,64

8

Alfred Kurfeld Firma 
Budowlano Melioracyjna 
Błażejowice Ul. Wiejska 19 
47-253 Cisek

34,89 40 74,89

Części 9 - Odcinkowe prace utrzymaniowe koryta cieku Drama w km 0+000-22+490 na terenie 
gm. Pyskowice, Zbrosławice

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: ^48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pi

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pi


P.H.U. ULFIK Marcin Ulfik
ul. Główna lOb
42-772 Łagiewniki Wielkie

a) cena wybranej oferty brutto: 130.838,93 zł
b) termin wykonania do 90 dni od daty przekazania terenu

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 9 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja._________________________________________

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena
Wg kryterium termin wykonania razem

1
P.H.U. ULFIK Marcin Ulfik 
Ul. Główna lOb, 
42-772 Łagiewniki Wielkie

60 40 100

2
Kraw-Kop Paweł Krawiec 
Więcmierzyce 53 
49-200 Grodków

50,5 40 90,5

3
P.H.U. M. ULFIK Marek Ulfik 
Ul. Główna lOb
42-772 Łagiewniki Wielkie

40,67 40 80,67

4

Przedsiębiorstwo Robót 
inżynieryjnych "EKOBUD" 
Ganczarski, Wianecki Spółka 
Jawna
Ul. Stanisława Konarskiego 1, 
41-947 Piekary Śląskie

37,7 40 77,7

KatarzynilRazmus

Kopia:
ROZ a/a

III. Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 308 
ust. 2 ustawy Pzp.

p.O. Z-CA DYREKTORA

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pt

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pt
http://www.wody.gov.pl



